
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.786.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok Nr XVI.153.2020 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 17 grudnia 2020 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 22 grudnia 
2020 roku, poz. 9348) zarządzam: 

§ 1. W załączniku „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta” w pozycji wydatki 
bieżące, w części gminnej, dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w rozdziale 
80120 - „Dofinansowanie prowadzenia zadań wspomagających w Niepublicznym Liceum 
Ogólnokształcącym Mistrzostwa Sportowego "Jastrzębski Węgiel" w Jastrzębiu – Zdroju” 
w wysokości 2 800 zł zmienić rodzaj dotacji z dotacji podmiotowej na dotację celową. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: F4567B79-B6DB-41B3-8EAD-49E70413F245. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


